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FiN 1a Giornata fascia B concentramento C

VENETO

200 Farfalla

Mestre , Domenica 15/01/2023 ore 18:03
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

PAGANI GIORGIA

D'URBANO ALESSIA

BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIULIA
BERTI MATILDE

TANDA NOEMI

BALLARIN TERESA

Categoria Juniores - F
1 4 1 MANCASSOLA VIVONA MIA
Categoria Cadetti - F

1 3 1 VOLPATO SOFIA
2 6 1 FAVARETTO ALICE
3 2 1 POLATO ANGELA
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Serie

Anno Naz

2009
2009
2010
2010
2009
2010

2008

2006
2005
2006

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA
ITA
ITA

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
22/01/2023

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

TEAM SPORT ISOLA
G.P. NUOTO MIRA
NUOTO VENEZIA
G.P. NUOTO MIRA
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA

CIRCOLO NUOTO UISP

G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA

Tempo Pti

02:35.30
02:40.60
02:45.83
02:52.04
02:57.18
03:03.99

02:29.89

02:31.79
02:33.09
02:53.15

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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